
308

10239579

1ZLL-9579/2016
1

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol:

Zálohový list vydaný č.:
Strana č.

ASIANA, spol. s r.o.

49704362 CZ49704362

F994094

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i.

Průmyslová 595
252 50 Vestec

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou oddíl C, vložka 22489 ze dne 
16.08.1993 u Mestského soudu v Praze.

Letuška
Velflíkova 8, Praha 6, 160 00

IČ: DIČ:

Referent:

Odběratel: Zákaznické číslo:

IČ: DIČ:86652036 CZ86652036

Banka
LetenkaCZK Unicredit Předmět plnění:
26.8.2016CZK CS Datum vystavení:

CZK CSOB 
CZK Komercní banka Datum splatnost 26.8.2016
CZK Raiffeisen Bank

Číslo účtu
 XXX

Popis předmětu plnění

Datum Číslo letu Filekey Tříd Odlet Přílet Trasa
1.12.2016 KE 5936 25RAMW Q 18:30 12:45 HK(PRG) Václav Havel Airport - (ICN) Incheon Intl
2.12.2016 KE 0123 25RAMW Q 19:35 06:20 HK(ICN) Incheon Intl - (BNE) Brisbane
16.12.2016 KE 0124 25RAMW U 08:25 17:35 HK(BNE) Brisbane - (ICN) Incheon Intl
17.12.2016 KE 0935 25RAMW U 12:50 16:30 HK(ICN) Incheon Intl - (PRG) Václav Havel Airport
Text Počet

4LetenkaLET
4TaxTax
4Servisní poplatek (TF)TF

Základní podmínky tarifu před prvním nástupem cesty:
TF - servisní poplatek je nevratný

Účastníci letu:
XXX

 Hodnota zálohy 121 992,00

Fakturace mezinárodní přepravy osob podléhá § 70 zákona o DPH 235/2004.
Fakturace cest. služeb podléhá § 89 "Zvláštní režim pro cestovní služby", zákona o DPH 235/2004 Sb.

QR platba

Kupující vyjadřuje svůj souhlas s obchodními (http://www.letuska.cz/vseobecne-obchodni-podminky),  
přepravními podmínkami (http://www.letuska.cz/prepravni-podminky.php) a tarifními podmínkami (
stornopoplatky a jiné) zaplacením nebo potvrzením daňového dokladu.
Při nedodržení platebních podmínek  účtujeme penalizační poplatek dle zákona, pokud není sjednáno 
jinak.Při bankovním převodu  je faktura je považována za uhrazenou momentem připsání fakturované 
částky v plné výši na účet dodavatele.
V případě storna letenky bude uznaná vratná částka snížena o stornopoplatky poukázána na bankovní 
účet kupujícího.

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



308

10239579

1ZLL-9579/2016
2

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol:

Zálohový list vydaný č.:
Strana č.

121 992,00

Částky v CZK

Vystavil(a): XXX

Celkem

Částka k úhradě

Převzal(a), dne:

121 992,00


